
 

Decreto/Determina di Conferimento di 

Particolare Professionalità 

ex art. 10 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto DIEGO SAGLIA Responsabile della struttura apicale DIPARTIMENTO DI 

DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI, preso atto delle 

“Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di conferimento e 

dell’Istituzione della Particolare Professionalità approvato con decreto n. 33, in data 

12.02.2021, visto il CV della candidata nonché gli esiti della valutazione della 

performance nell’ultimo triennio, 

DECRETA 

di conferire l’incarico/funzione di Particolare Professionalità  MANAGER DIDATTICO 

del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia dell’intervento clinico e sociale e del Corso 

di Laurea  in Comunicazione e Media Contemporanei per le Industrie Creative 

a  GANDINI CRISTIANA Cat. C 

per le seguenti motivazioni: 

esiti della valutazione del curriculum, esperienza, attitudini, esiti della valutazione 

performance nel triennio 

L’incarico/Funzione, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, 

avrà durata triennale a partire dal 3 maggio 2021. 

 

 

 

      Data 

3 maggio 2021 

 

 

 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale PROF. DIEGO SAGLIA 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 

82/2005 

 _____________________________ 

 






		2021-05-03T16:57:44+0200
	IT
	Diego Saglia




